



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641

tel. 15 864-85-04; fax 15 864-68-76

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-32/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy „**Jednorazowych wyrobów do diagnostyki laboratoryjnej**”.

1. **Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14** – W związku z tym, że zestaw składający się z igły motylkowej z holderem do butelek BioMerieux fabrycznie połączony i zapakowanych sterylnie w blister lub w folię, ma w swojej ofercie tylko jeden system próżniowy tj. system firmy Greiner-bio-One, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 14 do osobnego pakietu, aby umożliwić złożenie ofert innym wykonawcom ubiegającym się o zamówienie publiczne wyspecyfikowane w Pakiecie nr 1?
Odpowiedź – Zamawiający nie wydzieli.

2. **Wykonawca – Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14** – Jeśli Zamawiający nie wydzieli pozycji 14 do osobnego pakietu, to czy Zamawiający:
• odstąpi od wymogu, żeby igła motylkowa na posiew do butelek Biomereux z pozycji nr 14 była fabrycznie połączona z odpowiednim uchwytem i zapakowana sterylnie w blister lub folię i dopuści do zaoferowania osobno igły motylkowej i osobno holderu do butelek BioMerieux, tak jak było w pierwotnej treści SIWZ?

Odpowiedź – Zamawiający odstąpi od wymogu, żeby igła motylkowa na posiew do butelek Biomerieux była fabrycznie połączona z odpowiednim uchwytem. Jednocześnie Zamawiający informuję, iż igła motylkowa i holder do butelek Biomerieux od początku stanowiły zestaw w pozycji nr 14.

• odstąpi od wymogu, aby wszystkie igły, uchwyty systemowe i adaptory luer pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od wymogu, aby wszystkie igły, uchwyty systemowe i adaptory luer pochodziły od jednego producenta.

• wyłączy z wymogu „jednego producenta” zestaw z pozycji 14, który jest zestawem kompletnym, gotowym do użycia składającym się z igły oraz uchwytem, wobec czego nie stosuje się do niego, ani żadnych dodatkowych igieł, ani żadnych dodatkowych uchwytów czy adapterów i sam w sobie zapewnia bezpieczeństwo użytkowników.

Odpowiedź – Zamawiający odstępuje od wymogu jednego producenta w Pakiecie nr 1 pozycji nr 14.

Sprostowanie do pytania nr 22 do „Zapytań i odpowiedzi z dnia 02.12.2020 roku”

Pytanie nr 22 - Wykonawca – Dotyczy Pakietu 1 pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osobno – igły systemowe z wizualizacją i osobno uchwyt z zabezpieczeniem przeciwwakłuciowym?
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że uchwyty z zabezpieczeniem mogą być również wykorzystane przy używaniu igieł z wizualizacją.

Sprostowanie - Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania osobno – igły systemowe z wizualizacją i osobno uchwyt z zabezpieczeniem przeciwwakłuciowym. Jest to system dedykowany dla Zespołów Ratownictwa Medycznego.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający niniejszym informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, przesuwa termin składania i otwarcia ofert przetargu nieograniczonego numer DZPiZ-380-32/2020 z dnia 07.12.2020 roku na:
Aktualny termin składania ofert to dzień **08.12.2020 roku** do godziny **11:00** natomiast otwarcie ofert odbędzie się o godzinie **12:00**.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 03.12.2020 r.

Zatwierdzam

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie